
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 31.10.2019                                             г. Петушки                                                           № 94/10 

    

 
О даче согласия администрации Петушинского  

района на предоставление в аренду земельного   

участка с кадастровым номером 33:13:010211:151 

 

 

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, 

руководствуясь подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.6, статьей 39.20  Земельного 

кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

Петушинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов 

Петушинского района от 28.10.2011 № 129/12, Совет народных  депутатов 

Петушинского  района 

р е ш и л: 

 1.  Дать согласие администрации Петушинского района на предоставление в 

аренду земельного участка с кадастровым номером 33:13:010211:151, площадью 

2997 кв.м, расположенного по адресу: установленному относительно ориентира, 

расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Владимирская 

область, Петушинский район, МО г. Петушки (городское поселение), г. Петушки, 

ул. Кирова, д.2а, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного 

использования – для размещения административных и офисных зданий, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Петушинский район», сроком до 49 лет. 

 2. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава Петушинского района                                                        Е.К. ВОЛОДИНА           

 

 

 
 


